
Seznam zúčastněných oddíl ů

1 AŠMB Autoškoda Mladá Boleslav
2 Boh Bohemians Praha
3 DeJič Delfín Jičín
4 KIN KIN České Budějovice
5 KomBr Kometa Brno
6 KSPKl KSP Kladno
7 LoBe Lokomotiva Beroun
8 LoČT Lokomotiva Česká Třebová
9 MoP Motorlet Praha

10 OSPHo OSP Hodonín
11 PKPří Plavecký klub Příbram
12 PKVM Plavecký klub Vysoké Mýto
13 PlČB Plavání České Budějovice
14 RPl Radbuza Plzeň
15 SCPAP SCPA Pardubice
16 SjBr Slavoj Bruntál
17 SlCho Slavie Chomutov
18 SlPl Slavie Plzeň
19 SOPKo SOP Kolín
20 SpHoř Spartak Hořovice
21 TJKr TJ Krnov
22 UnBr Universita Brno
23 USK USK Praha
24 VoSP

Při kontrole přihlášek nebyl dodržen Soutěžní řad DP v těchto bodech:

2.9 Podmínkou startu na MČR je dokončení alespoň jednoho závodu na otevřené vodě o 

délce minimálně o jeden stupeň nižší z následující posloupnosti: 1, 3, 5, 10, 15 nebo 20 
nebo 25km (tj. na MČR 10km může startovat pouze plavec, který dokončil závod alespoň 
na 5km, na MČR 20km pak plavec, který dokončil závod alespoň na 10km apod.). 

2.9.2 Podmínkou startu na MČR v bazénu (indoor) je odplavání předepsané vzdálenosti na 
otevřené vodě od 1. 1. předcházejícího roku do termínu přihlášek. 

Divoké karty :
Šilhánová Štěpánka……..…....….…………..Rostislav Vítek
Franta Tomáš………….…….………..……….Josef Nalezený

Rozdělení do rozplaveb :

Vodní stavby Praha

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH - Pardubice 26.ledna 2014          



ve 2.rozplavb ě startují všichni mladší žáci a žákyně, kteří splnili kvalifikační podmínky (19 plavců) a
mimo soutěž všichni, kteří podmínky nesplnili (12 plavců), ale bez nároku na medaile
a body do ČP
START : 9.20 hod

ve 3.rozplavb ě startují všichni starší žáci a žákyně, kteří splnili kvalifikační podmínky (32 plavců)
náhradník : Šví ř Matěj (LoČT),  další náhradníci pouze z řad těch, kteří nesplnili
kvalifiakční podmínky (opět bez nároku na medaili a body do ČP)
START : 10.35 hod

V kategorii dorostu a dosp ělých bude kone čné rozlosování známo v pátek ve čer.
Současné rozlosování je pouze orientační, ale pokud se bude měnit, tak budou závodníci přesunuti
pouze směrem nahoru, tzn. z 1.rozplavby do 4., 5. nebo 6. rozplavby

 
Prezentace  a úhrada startovného :

v zasedací místnosti - v přízemí za pokladnou a úplně dozadu od 7.00 hod do 12.00 hod

Čipy :
ke vstupu na bazén dostanete čip, vedoucí družstva obdrží požadovaný počet čipů při prezentaci
proti podpisu, při odchodu vrátí všechny čipy v pokladně - při ztrátě uhradí částku 50,-Kč / čip

Parkovné :
při parkování si vezměte lístek z automatu a před odjezdem si ho necháte stornovat v pokladně
(platí pouze při parkování před Aquacentrem - parkoviště za závorou!)

Informace :
Tomáš Neterda      604 931 799 



1. ROZPLAVBA START 8. 00 HOD
MICKA Jan          53:38,6  (2013)

MICKA Jan          53:38,6  (2013)

KOČAŘ Jakub     54:21,3   (2010)  

PECHANOVÁ Jana  57:25,2 (2010)

PECHANOVÁ Jana  58:25,0 (1999)

BENEŠOVÁ Alena 1:00:34,8 (2013)

dráha ročník klub/oddíl

1998 SOPKo

1998 USK

1998 PKPří

1997 SCPAP

1998 PKPří

1972 SCPAP

1997 PKPří

1995 LoČT

1999 SpHoř

1997 PKPří

1999 DeJič

1999 PKPří

1991 UnBr

1999 PKPří

1995 PKPří

1965 UnBr

1999 SpHoř

1997 SlPl

1962 SCPAP

1998 SOPKo

příjmení a jméno

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

5 km dorostu a dospělých                   

(1999 a starší)
ml.dorek

český rekord mužů

st.dorců

ml.dorců

žen

st.dorek

1

ZELENÁ Eliška

LANDSMANN Jiří

2

NOVÁKOVÁ Renata

ŠÁLEK Marek

FAIRAISLOVÁ Iveta

3

ŠTĚRBOVÁ Lenka

TOPIČ Ondřej

4

KOVÁŘ Lukáš

DŘEVÍNEK Martin

BARTŮNĚK Jan

5
MAŠEK Michal

ZIKMUND Tomáš

7

MRŮZEK Alexander

PROCHÁZKOVÁ Jana

POKORNÝ Martin

8

MATĚNA Petr

PUCHNEROVÁ Veronika

6

MILERSKÁ Veronika

PODZIMKOVÁ Barbora

LEIŠOVÁ Lucie



2. ROZPLAVBA START 9. 20 HOD

český rekord (11)  HOVORKA Ladislav   42:07,1    (2011)

                                ŠTĚRBOVÁ Michaela 41:22,8   (2010)

český rekord (12)  KŘEMEN Jan              38:50,0    (2002)

            MÁLKOVÁ Pavlína   40:03,0    (1999)

dráha ročník klub/oddíl

2003 RPl

2003 SOPKo

2003 LoČT

2003 RPl

2003 SOPKo

2003 RPl

2002 SOPKo

2002 KomBr

2002 OSPHo

2002 SOPKo

2002 LoBe

2002 RPl

2002 SjBr

2002 RPl

2002 SlPl

2002 SOPKo

2002 SlPl

2002 RPl

2002 SlPl

2002 LoČT

2002 LoČT

2003 SCPAP

2003 KIN

2002 LoČT

2003 SCPAP

2003 KIN

VODIČKOVÁ Michaela

7
HÝBL Denis

LOMSKÝ Filip

8 BALCAR Aleš

VINKLER Jan

VALENTOVÁ Gabriela

MIKULÍKOVÁ Hedvika

TEPLÝ Jan

6 KALLISTOVÁ Tereza

OPAVA Milan

5

3

4 LANGSFEDOVÁ Barbora

PÍCLOVÁ Veronika

LUDVÍK David

BABÁNEK Adam

NOVÁKOVÁ Vendula

ZUBALÍKOVÁ Lucie

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

1

2

VRÁNOVÁ Gabriela

3 km mladších žáků                                            

(2002 - 2003)

KŮŽELKA Tomáš

JURČÍKOVÁ Kristýna

příjmení a jméno

VORAČKOVÁ Eliška

KOVÁŘ Václav

FRANĚK Matěj

MAŘÍKOVÁ Michaela

SUK Maxim

HUMLÍČEK Jakub

KOČANDRLE Martin



3. ROZPLAVBA START 10.35 hod

1:02:40,9 2012

1:03:19,9 2012

1:00:12,1 2011

1:03:02,4 2013

dráha ročník klub/oddíl

2001 SCPAP

2001 KomBr

2001 LoČT

2000 MoP

2001 SCPAP

2001 SlPl

2001 KomBr

2001 LoČT

2001 SjBr

2001 SlPl

2001 PKVM

2001 KomBr

2001 SlPl

2001 KomBr

2001 SCPAP

2000 USK

2000 KIN

2000 AŠMB

2000 LoBe

2000 SCPAP

2000 SlPl

2000 KomBr

2000 KIN

2000 USK

2000 RPl

2000 Boh

2000 USK

2000 SCPAP

2000 KIN

2000 SCPAP

2000 RPl

2000 LoČT

Náhradník 2000 LoČT

ŠTĚRBA Vojislav

český rekord (14) MOSER Josef

BUTALOVÁ Pavlína

příjmení a jméno

PRAŽÁKOVÁ Barbora

KARNOLD Adam

BABÁNKOVÁ Barbora

ONDRÁŠKOVÁ Adriana

KNOTEK Josef

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

5 km starších žáků                                            

(2000 - 2001)

1
STANÍČEK Pavel

ŠTICHAUEROVÁ Eliška

český rekord (13)  DOSTÁL Petr           

                BENEŠOVÁ Anna-Marie

HOVORKA Ladislav

PAVLÍČKOVÁ Anna

PROCHÁZKA Roman

BOROVANSKÝ Robert

ČERNÁ Tereza
JEDOUNKOVÁ Sandra

2

4

ŠEBESTOVÁ Lucie

HRUŠKOVÁ Alžběta

8

ŠVÁB Matěj

VAVŘINOVÁ Adéla

HRUBÝ Jakub
VÁGNER Adam

5

3

BALCAR Lukáš

LHOTKA Michal

MIKO Dušan

AVRAMOVÁ Kateřina
MOURKOVÁ Daniela

ŠVÍR Matěj

ŠIMŮNEK Ladislav
DVOŘÁK Jan

6

FIALA Martin

7

ČERMÁK Václav

KOTĚŠOVSKÁ Pavla

FELGR Štěpán
FOUSKOVÁ Hana



4. ROZPLAVBA START 12.10 hod
MICKA Jan          53:38,6  (2013)

MICKA Jan          53:38,6  (2013)

KOČAŘ Jakub     54:21,3   (2010)  

PECHANOVÁ Jana  57:25,2 (2010)

PECHANOVÁ Jana  58:25,0 (1999)

BENEŠOVÁ Alena 1:00:34,8 (2013)

dráha ročník klub/oddíl

1998 VoSP

1999 KIN

1999 TJKr

1999 KIN

1997 SlPl

1999 LoBe

1994 TJKr

1993 KomBr

1999 LoBe

1976 KomBr

1988 Boh

1997 SlPl

1995 TJKr

1998 SlCho

1998 KIN

1967 TJKr

1998 SCPAP

1999 KIN

1979 KIN

1999 KomBr

1999 SlPl

1999 SlPl

1998 KomBr

1999 KSPKl

příjmení a jméno

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

český rekord mužů

st.dorců

5 km dorostu a dospělých                   

(1999 a starší)

ml.dorců

žen

st.dorek

ml.dorek

1

HANZAL Jan

DOBIÁŠ Jan

GERŽOVÁ Dominika

6

MRŮZEK Michael

3

4

VÍTEK Rostislav

BŘENDA Martin

ZAHRADNÍK Matěj

ŘÍHA Jakub

KUNČAR David

BLÁHA Jakub

JURICA Josef

TESÁREK Jakub

2

5

FLORA Daniel

FRANTA Tomáš

GABRIEL Vít

DVOŘÁK Šimon

DVOŘÁK Petr

ZEMAN Filip

7

PECHOVÁ Markéta

RAŠTICOVÁ Barbora

8

HAUEROVÁ Petra

ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola

MACHOVÁ Martina

ŠEBESTA David



5. ROZPLAVBA START 13.45 hod

PECHANOVÁ Jana  57:25,2 (2010)

PECHANOVÁ Jana  58:25,0 (1999)

BENEŠOVÁ Alena 1:00:34,8 (2013)

dráha ročník klub/oddíl

1999 KIN

1999 PKVM

1998 SlCho

1999 SCPAP

1998 USK

1999 SCPAP

1999 KIN

1985 KomBr

1994 SCPAP

1992 KomBr

1996 SlPl

1996 KSPKl

1997 KomBr

1996 SCPAP

1997 KomBr

1996 SlPl

příjmení a jméno

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

5 km žen                                                

(1999 a starší)

český rekord žen

st.dorek

ml.dorek

2

1

5

4 RYBÁŘOVÁ Silvie

BUTALOVÁ Pavlína

MIKYSKOVÁ Michaela

BENEŠOVÁ Anna-Marie

ŠILHÁNOVÁ Štěpánka

ŠTĚRBOVÁ Michaela

ŠTĚRBOVÁ Lenka

3

PICKOVÁ Barbora

FIALOVÁ Renáta

6

BENEŠOVÁ Alena

AVRAMOVÁ Pavla

ŠŤASTNÁ Petra

7

8

VOLFOVÁ Markéta

ŠTOLKOVÁ Barbora

KUBÁTOVÁ Pavlína

DRAGOLOVOVÁ Anna



6. ROZPLAVBA START 15.15 hod

MICKA Jan          53:38,6  (2013)

MICKA Jan          53:38,6  (2013)

KOČAŘ Jakub     54:21,3   (2010)  

dráha ročník klub/oddíl

1999 LoBe

1998 Boh

1998 SCPAP

1999 PKVM

1988 KomBr

1994 PlČB

1995 USK

1995 KomBr

1992 KomBr

1995 KIN

1990 KomBr

1995 SlCho

1995 USK

1996 Boh

1997 Boh

1997 PKVM

příjmení a jméno

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA, DOROSTU A DOSPĚLÝCH              Pardubice 26. ledna 2014

5 km mužů                                                

(1999 a starší)

český rekord mužů

st.dorců

ml.dorců

ZAHRADNÍK Štěpán

INGEDULT Vít

ČABAN Daniel

TOBIÁŠ Jakub

DMYTRIYEV Roman

LUDVÍK Tomáš

6

BALOUN Karel

1 KOZUBEK Tomáš

4

MICKA Jan

2 DOSTÁL Petr

3

POŠMOURNÝ Jan

8

NOVOVESKÝ Tomáš

ČERNÝ Jakub

5

KOZUBEK Matěj7

KÚTNIK Jan

BAUMRT Ondřej


